



ULUSLARARASI BÜTÜNCÜL TIP VE AİLE HEKİMLİĞİ KONGRESİ



Uluslararası Bütüncül Tıp ve Aile Hekimliği Kongresi'ne kabul alan sözel bildirimler; "Family Practice and Palliative Care" dergisinde İngilizce tam metin olarak yayınlanacaktır. (www.fppc.com.tr)

**Bildiri Göndermek
İçin tıklayınız**



Bildiri Son Gönderim Tarihi: 09 Kasım 2024

BİLDİRİLER POSTER VE SÖZEL OLARAK SUNULACAKTIR.

BİLDİRİ GÖNDERİMİ

Bildiri gönderimleri web sitesi üzerinden yapılacaktır. Bildiri gönderirken dikkat edilmesi gereken hususlar;

Bildirimler yalnızca Kongre web sayfası üzerinden online bildiri gönderim sisteminden kabul edilecek, posta ya da faks ile yollanan bildirimler değerlendirilmeye alınmayacaktır.

Kongreye gönderilecek bildirimler Türkçe/İngilizce sunulacaktır.

Elektronik olarak bildiri sahiplerine özetlerinin alındığı iletilecektir.

Gönderilen özetler, kongre bilim kurulunca ve en az iki bilimsel hakem tarafından değerlendirilecek; bildirimlerin uygunluğu ile kabulüne ve sunum şekline Bilim Kurulu'nca karar verilecektir.

BİLDİRİ SUNUMU

Bildirimler sözel veya poster olarak sunulacaktır.

Sözlü Bildirimler elektronik ortamda (powerpoint, keynote, prezi vb.) olarak hazırlanıp sunulacaktır (sözlü sunum süresi bildiri değerlendirme sürecinin tamamlanmasından sonra açıklanacaktır).

Poster bildirimlerin sunum şekli ilerleyen süreçte ilan edilecektir.

Bildiri değerlendirmeleri ve kabul edilmesi aşamasından sonra, e-poster için bu sayfadan şablon yayınlanacak ve posterlerin şablona göre istenecektir.

BİLDİRİ BASIMI VE YAYIMLANMASI

Kongre kitapçığı ve e-posterler, kongre bitiminden sonra online olarak kongre web sayfasında yayımlanacaktır.

Bildiri özetlerinin kabul edilebilmesi için sunumu yapacak yazarın kongreye kayıt yaptırması zorunludur.

Poster Bildiri Özellikleri:

- Poster tasarımları, 50 cm (Genişlik) x 70 cm (Yükseklik) olacak şekilde basılı olarak getirmenizi rica ederiz.
- Örnek poster tasarımı için [tıklayınız](#).
- Posteriniz kongre boyunca Poster alanında sergilenecektir.